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W Kołobrzegu marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Jan Maćkowiak biorą udział
w posiedzeniu Konwentu Marszałków Województwa RP. Włodarze regionów rozmawiać będą
m.in.  o  założeniach  ustawy  o  zmianie  ustawy  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych. Wezmą też udział w debacie „Rzeczpospolitej” dot.
nowelizacji ustawy „Prawo Wodne” oraz obradach Związku Województw RP.

***

„Wdrażanie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014-2020” to temat konferencji  organizowanej  przez Departament Polityki  Regionalnej
Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  w  Auli  Głównej  Politechniki
Świętokrzyskiej  (10.30  –  15.00).  Spotkanie  kierowane  do  przedstawicieli  jednostek
samorządu  terytorialnego  otworzy  Marek Szczepanik,  członek  Zarządu  Województwa.
Samorządowcy dowiedzą się m.in.  jak wygląda aktualny stan wdrażania Programu oraz
poznają harmonogram najbliższych konkursów. Podczas konferencji odbędą się dwa panele
dyskusyjne.  W  pierwszym  samorządowcy  zaprezentują  dotychczasowe  doświadczenia  z
realizacji RPOWŚ 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i
plany  na  przyszłość.  Drugi  panel  będzie  dotyczył  wykorzystywania  środków w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego.

***

Z udziałem Piotra Żołądka, członka Zarządu Województwa odbędzie się II spotkanie Grupy
Tematycznej ds. współpracy pomiędzy nauką, NGO, biznesem i administracją (godz. 10.00,
Hotel  Dal  w  Kielcach,  sala  konferencyjna  „c”).  Głównym  tematem  spotkania  będzie
współpraca  biznesu  z  podmiotami  ekonomii  społecznej.  Gościem  i  ekspertem  będzie
Małgorzata Marek, Lider ds. Odpowiedzialnego Biznesu PricewaterhouseCoopers (PwC) w
Polsce i Europie Środkowo – Wschodniej, autorka artykułów i publikacji o tematyce CSR i
biznesowej m.in. podręczników dla przedsiębiorstw społecznych i biznesu – Zrób BiznES.
Przybliży ona aktualne inicjatywy i projekty społeczne PwC, korzyści płynące ze społecznej
odpowiedzialności  biznesu,  a  w  szczególności  ze  współpracy  z  podmiotami  ekonomii
społecznej. Podczas spotkania przedstawione zostaną również wyniki badania pn. „Kondycja
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sektora ekonomii  społecznej  w województwie świętokrzyskim” oraz bieżące wydarzenia,
które  planowane  są  w  ramach  projektu  pozakonkursowego  „Świętokrzyska  Ekonomia
Społeczna”.

Na zaproszenie Fundacji  Rozwoju Regionu Pierzchnica Piotr Żołądek,  członek Zarządu
Województwa będzie gościem obchodów 20 – lecia powstania Fundacji.

 

 

 


